dominio ,nec eis conſilium vel auxilium impenda- caſtella , & villas & forcias ad honorem & domi

tis ; fed potiusut inimicosDei & S. R . E . eos quan - nationem S . Felicis pertinentes ; videlicet torum

to arctius potericis deviteris : alioquin , fi quis con - fuum jus & rationem quam ipſe præfatus D . comes

trahoc , eis præſumpſerit impendere conſilium , & Tololæ , vel aliquis , vel aliqua de eo vel pro eo ha

auxiliuin vel favorem , ex tunc ipſo facto ſe ſciat bebat & habere debebat ullo modo in prædicto

indignationem noſtram graviter incurrille , & nos caſtello S .Felicis , & honore & dominatione illius

ſuo tempore ſtudebimus acriter ſeveritate regia caſtelli pertinentibus , & in prænominatis caſtellis

animadvertere in edictiregii tranſgreſſores. Datum & villis , & in honorc & dominatione illis caitellis

Barchinonæ xvII.kal.Maii , anno D .MCCXXVI. & villis pertinente , ficut ipfe D . Raymundus comes

Toloſæ illud totum melius ibi habcbat , vellabere

vel tenere debebat , & quondam plenius habuie

CLXVI. fat & tenucrat ipſe D . comes , vel D . parer ejus ,

quifuit , vel aliquis , vel aliqua ſui generis , vel de

Lettre de Nugnes- Sanchecomtede Roalil eis ,vel pro eis ullo modo, vel etiam domini illius

lon , au roi LouisVIII. . caſtelli S . Felicis quondam illud totum , quod ipſe

D . comesmodo ibi habebat ,melius ac perfectius

AN .1226. y Lluſtriſſimo, & excellentiffimo, & reverentiſfimo habuerant & tenuerant, vel aliquis , vel aliqua de

Ibid. n. 13. domino L.Deiprovidentia regi Francorum , N . eis , vel pro eis ullo modo. Ita bene prædictus D .

Sanciiper eandem comes Roſlilionis , Vallis-pirii , comes Toloſit pro fe , & pro ſuis , dcdit illud &

Cerritaniæ & Confluentis, cum ſalute & ſumma re - folvit præfato D . comiti Flixenſi & ejus ordinio ,

verentia ſe & ſua. Litteras quasnobis ex parte veſtræ ad omnem ſuam voluntatem inde perpetuo facien

celſitudinis obtulit venerabilis abbas Crallæ , cum dain ipſius D . comitis Fuxenſis , & ejus ordinii ,

lunmo gaudio accepravimus , & ſuper inis quæ de ſine aliquo retentit , quam ibi non fecit , excepta .

vobis retulit, quantum ad perſonæ veſtræ merita, & principali dominationc comitali quam ſibiretinuit,

morum excellentiam , & propoſiti ſanctitatem ,ultra quain deinceps ibi habeat , ficutmeliushaber & ha

quam pollemus exprimere congaudemus; attenden - bere debet in aliis caſtellis , & villis & forciis To

tes quod per vosmagnalia antecellorum veftrorum loſani. Et convenit inde ci & ejus ordinio che

pro defuntione fidei, & exaltatione ecclefiæ , omni- bonus guirens de omnibus amparatoribus, qui de

potentis clementia innovabit , & veſtro miniſterio , eodem D . comite Toloíæ , velex fuis partibus , ibi

fidem , pacem & juſtitiam , quæ in partibushæreti- ei vel ejus ordinio aliquid ampararent, vel pete

corum poenè penitus perierunt, ad ſui nominis rent ; & pro hoc honore, & pro hoc dond jain

gloriam relevabit ; & quanto ignominiofius & dictus D . comes Fuxenſis , ſpecialiter ſua fponte

gravius. corcuerat, tanto gloriofius & falubrius fecit homagiun D . prædicto comiti Tolofæ ; ita

confirmabit.. Cum igitur in omnibus fublimitati ſcilicet quod recognovit & conceflit ſe inde ello

veſtræ velimus totis viribus defervire , & in his militem & hominem ipfius D . comitis Tolofx , &

præcipuè teneamur quæ pertinent ad falutem ani- mandavit & convenit ei , & eriam affirmavit per

inæ noſtræ , perſonain noftram , ferram & homi- fidem fui corporis, & ſuper fancta evangelia corpo

nes , fervitio veſtro exponimus ad extirpendos fidei raliter juravit , quod prædictum caftrum S. Felicis ,

inimicos, & ad vindicandas Galyatoris injurias, & & prænominata alia caſtella , & villas, & cætera

ejus negotium promovendum qui precioſo ſuo alia caftra , & villas & forcias honori & doinina

languine nos redemit. Nam terra noſtra ad ſervi- tioni S. Felicis pertinentes, reddat & tradat be

tium veſtrum & juvainen , per mare & per terram nigniter & devote eidem D . comiti Tolofæ , vel

valde vobis idonea eit atque apta . Cæterum quia nuntio fuo , vel bajulo , iratus & pacatus, cun

vox viva præfertur mortuæ , & fidelis interpres pace & treuga , & cum guerra & fine guerra ; & in

Tome 11 .
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omnibus modis & temporibus. Quoriens iple D . as aquels queremandario en la ciutad non fariam

bona fide , ſicur bonus vaſlállus debet facere fuo ni mala facha no i fariam ,nos ni li noftri,nilso re

bono domino , & deber ei & ejus ordinio efle bo- contariam en mal, n'ils ne tendriam per forfaghs

nys, & verus, & fidelis in omnibus, & debet fe enta nos, ſi fazio almelhs que poirio ; e s'il fetis ve

inde gerere de roto erga eum legitime,abſqueomni nia à la ciutad d Agen , e nos nous imetiam dins,

in præfentia conſulum urbis Tololæ & ſuburbii, comunal d Agen de la ciutad ē del borc , conceffio

videlicet Raymundi Garini, & Petri Aonde, & que tals forſſa vengues ſobre lor , que ilh nos po .

RaymundiCatalani , & Petri Aimerici, & Durandi guelfo defendre, e fazio als mells que poiro , nos